TITULAR DE LA NOTARIA PUBLICA NUMERO SEIS DE MEXICALI, ESTA-

DO DE BAJA CALIFORNIA

Mex. Dic.17-27

AVISO NOTARIAL 

Por escritura pública de fecha 08 (ocho) de diciembre del 2025 (dos 
mil veinticinco) número 177497 (ciento setenta y siete mil cuatrocien-
tos noventa y siete) volumen número 5456 (cinco mil cuatrocientos 
cincuenta y seis) pasada ante la fe de la Licenciada Laura Yesenia An-
gulo Jiménez, Notaria Adscrita de la Notaría Pública Número Nueve 
del Municipio de Mexicali, Baja California, actuando en el protocolo 
del Licenciado Carlos Enríquez de Rivera Castellanos, Notario Público

[...]

Mexicali, Baja California, a 2 de diciembre del 2025

LICENCIADO MANU RAMOS GAONA
NOTARIO PUBLICO ADSCRITO A LA NOTARIA PUBLICA NUMERO 

QUINCE 

Mex. Dic. 17-27

AVISO NOTARIAL

Por escritura pública de fecha 27 (veintisiete) de noviembre del 2025 (dos 
mil veinticinco) número 177286 (ciento setenta y siete mil doscientos 
ochenta y seis), volumen número 5446 (cinco mil cuatrocientos cuarenta 
y seis) pasada ante la fe de la Licenciada Laura Yesenia Angulo Jiménez, 
Notaria Adscrita de la Notaría Pública Número Nueve del Municipio de 
Mexicali, Baja California, actuando en el protocolo del Licenciado Carlos 
Enríquez de Rivera Castellanos, Notario Público Titular de la Notaría Pú-

[...]

LICENCIADA LAURA YESENIA ANGULO JIMENEZ
NOTARIA ADSCRITA DE LA NOTARIA PUBLICA NUMERO NUEVE DEL 

MUNICIPIO DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA 

Mex. Dic. 17-27

AVISO NOTARIAL

Por escritura pública de fecha 1° (primero) de diciembre del 2025 (dos 
mil veinticinco) número 177387 (ciento setenta y siete mil trescientos 
ochenta y siete), volumen número 5451 (cinco mil cuatrocientos cin-
cuenta y uno) pasada ante la fe de la Licenciada Laura Yesenia Angulo 
Jiménez, Notaria Adscrita de la Notaría Pública Número Nueve del Mu-
nicipio de Mexicali, Baja California, actuando en el protocolo del Licen-

[...]

NOTARIO TITULAR DE LA NOTARIA PUBLICA NUMERO OCHO

Mex. Dic. 17-27

AVISO NOTARIAL 

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 858 del Código de 
Procedimientos Civiles para el Estado de Baja California, en vi-
gor, hago del conocimiento público que mediante el Instrumento 
público número 7,006 (siete mil seis), Volumen 107 (ciento siete) 
de fecha 17 (diecisiete) de Octubre de 2024 (dos mil veinticuatro), 
ante mi fe Lic. Giber Carlos Ramos Ramírez, Titular de la Notaría 
Pública número Quince del Poblado Guadalupe Victoria, en 
ejercicio en esta Municipalidad, comparecieron los ciudadanos

[...]

TITULAR DE LA NOTARIA PUBLICA NUMERO QUINCE

Mex. Dic. 17-27

AVISO NOTARIAL

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 858 del Código 
de Procedimientos Civiles para el Estado de Baja California, 
en vigor, hago del conocimiento público que mediante el 
Instrumento público número 7,924 (siete mil novecientos 
veinticuatro), Volumen 120 (ciento veinte) de fecha 11 (once) 
de Julio de 2025 (dos mil veinticinco), ante mi fe Lic. Giber 
Carlos Ramos Ramírez, Titular de la Notaría Pública número 
Quince del Poblado Guadalupe Victoria, en ejercicio en esta 
Municipalidad, compareció la ciudadana MARGARITA DIAZ

[...]

JUAREZ CASTAÑEDA, el cargo de Albacea que le fue conferido y protes-
tando desempeñarlo fiel y legalmente, así como que procederá a formular 
el inventario de los Bienes de la Sucesión de que se trata. Hago del conoci-
miento público lo anterior en los términos de la parte final del Artículo 858 
(Ochocientos Cincuenta y Ocho) del Código de Procedimientos Civiles para 
el Estado de Baja California, y el Artículo 210 (Doscientos Diez) de la Ley del 
Notariado para el Estado de Baja California.  

Mexicali, Baja California, a 01 de Diciembre del 2025

LIC. LAURA YESSENIA ANGULO JIMENEZ